

Appinger, som di i hende af mig af minne Appinger
 1700 skal være og blive. Høbet for solche med
 alle maade til bekræftning, med sin min egen
 Sænde og mit Riget for sig selv, og rodet min
 villie at det. Hiebbort, bliver Læst på Vær
 Forretning, naar det for sig selv bliver au
 vist, Actum i hanc die den 25 Junij 1705
 Ancker Müller

Linnébogens Læst og Lærligum Tinglyst i minne Pål
 den 25 Junij 1705 Linnébogens
 8^{de} Markommandor på søst og den den Linnébogens
 daas og den Linnébogens vider for mælding Testere
 Linnébogens Linnébogens Linnébogens og Linnébogens
 Jacob M. Andreassen Kest

Copieres Rigets Testere Linnébogens Linnébogens
 med Sænde og Juel
 Jacob Linnébogens Linnébogens Linnébogens
 Linnébogens Linnébogens Linnébogens
 Linnébogens Linnébogens Linnébogens

Originalen og Copiereren Linnébogens Linnébogens
 den 15 Julij 1729
 J. H. Bippen Atterbot Linnébogens Linnébogens

Riget og den Originalen Testere
 Bippen Bippen Bippen

N^o 17. H. En falsk Rindskriv.

Jeg Anders Møller Landt Dommer paa Børringholm, Rindskriv og vittorlig gior
 at jeg saar Told, Nid og affundt, Jafom jeg summe og alorald Volger, Nid
 og affunder, fra etlig og etlindes Børringss, he Anordning og forordning
 laste Gode Gude Ratten. Dages Gode for Gude Ratten Moringss, paa
 for med: Børringholm, og Gode Børringss, for mig he forundt, og indvorn
 Pøllskierfoge haligguden Gode Ratten eller Ratten, Gode Ratten Ratten, med alt
 Gode Ratten ligger, og af ledet he tilliggst Jafom, inthet indtagne i nogen
 Maade. Og som indvornet Gode Gude Ratten saar betalt he mig, Anders
 Møller et hundred Aftedaler, efter Gode, som giorde forfening, for Gode
 saa Ratten, Gode Ratten: Da Rindskriv jeg for etlig og etlindes Børringss, og ingen
 Rindskriv Gode Ratten eller Ratten at Jafom, I alle he forundt Gode.
 Maad Gode Gode maa det bray i possessione Jafom og Børringss, og for det at
 Ratten og Jafom, for Gode Gode Ratten, he det og Gode Ratten, og det for
 Gode forundt etlindes Ratten Gode Ratten, Ratten Ratten og det forundt
 Ratten, Gode Ratten: Ratten, med Gode Ratten ligger, og ledet tilliggst Jafom.
 Da blise jeg og etlindes Børringss plighst at saar Gode Gode Ratten
 og Gode Børringss, for he Ratten at Gode af mig og etlindes Børringss forundt,
 Ratten og blise Ratten Ratten i alle Maade, he Ratten Ratten
 Min saar og ind signet forundt. I Hvarike Ratten Ratten 1712

Anders Møller

(15)

Samfundt og Lest indhu Børringholms Landt Kings det onsdag
 313 April 1712, efter Gode Landt Kings Ratten forundt
 fol. 418 og indt sammes bog ord fra ord indfort folio 420 Ratten
 Gode Ratten

Indt at saar Ratten Ratten originalen Ratten Ratten
 Ratten Ratten Ratten